
介護福祉士養成大学連絡協議会／平成２９年度 総会のご案内【第１報】 

 

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の運営にあたり、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、平成２９年度介護福祉士養成大学連絡協議会 総会を下記の日程で開催いたします。ご多忙な

時期とは存じますが、多くのご参加をお待ち申し上げております。 

 

【日時】 

  平成２９年７月１日（土）午前（１０時３０分～１１時３０） 総会予定 

              午後（１３時～１６時）      全国研修会予定 

  

【会場】 

  十文字学園女子大学 新座キャンパス 

（別紙地図をご参照ください） 

 

 ※時間・会場等、詳細は後日掲載致します。 

    

 

交通アクセス 

大学所在地 〒352-8510 埼玉県新座市菅沢 2-1-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


